~~-~E5TÁ6o,[5ESAà~PAúLo~~ ~---~
Rua dos Crisântemos, 4-0 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

MOÇÃO 01/2.004
a.;.n.JLY.u:1A.i>.A MUNICIPAL

.: !;'~{)jr·
Tada... Q.-'J./ .. ()':{j..I .. 'ir .. MOÇÃO DE APLAUSOS

Aparecido dos Santos - PT8, Vereador desta Câmara
Municipal, nos termos regimentais, ouvido o plenário e acatado sua
veneranda acolhida, com apoiamento dos pares apresenta Moção de
Aplausos n." 01/2004 ao Proprietário e Diretor do JORNAL FOLHA DO
VALE , Carlos Roberto de Oliveira, pelos dez anos de relevantes
serviços prestados a toda nossa região e principalmente ao nosso
município.

JUSTIFICATIVA: O Jornal Folha do Vale, fundado em 6 de junho de
1994, sediado em Tarumã- SP, está entre os melhores jornais
distribuídos em nossa região, ele informa, tem bons profissionais e
acaba sendo um dos veículos mais precisos e democráticos de
comunicação para os anunciantes, pois é respeitado na região, pois
sempre atendendo com carinho, dedicação, talento e trabalho todos
feitores e anunciantes de forma inteligente e imparcial, tendo ainda de
muitacredibilidade em toda a nossa região. Portanto gostaríamos de
parabenizar seu dirigente pelo dez anos de trabalho intensivo e
informativo e de muita credibilidade, beneficiando toda a nossa região.

Que seja dado ciência desta ao proprietário do Jornal
Folha do Vale.

Sala das Sessões, 08 de junho de 2.004.
14.0 Ano da Emancipação Política
12.0 Ano da Instalação

~~~CIDO DOS SANTOS
VEREADOR- PTB